
П РО ТО КОЛ
заседания комиссии по рассмотрению заявок, поступивш их на участие в 

открытом аукционе по продаже находящихся в муниципальной собственности  
земельных участков, земельны х участков, государственная собственность на 
которые не разграничена или права на заклю чение договоров аренды таких

земельных участков

п.г.т.Балтаси
10.00

21 мая 2020 года

Присутствовали:

Галимуллин И. С.

Фатхутдинов И.М . 

Галимова А.Р.

Члены комиссии:

Сагдиев И.Н.

Галимзянов Ф.Ф.

Ф атыхов Р.С.

Ш арифуллин И.Ф. 

Габдрахманов И.Д.

- первый заместитель руководителя Балтасинского 
районного исполнительного комитета Республики 
Татарстан -  председатель комиссии;
- председатель Палаты имущ ественных и земельных 
отношений Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан, заместитель председателя 
комиссии;
- ведущ ий специалист Палаты имущ ественных и 
земельных отношений Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан, 
секретарь комиссии;

- начальник отдела строительства, архитектуры и 
Ж КХ Балтасинского районного исполнительного 
комитета;
- начальник отдела экономики и прогнозирования 
Балтасинского районного исполнительного комитета;
- начальник юридического отдела Балтасинского 
районного исполнительного комитета РТ;
- начальник отдела Балтасинского филиала ГБУ 
М Ф Ц  в Республике Татарстан (по согласованию);
- руководитель исполнительного комитета 
Балтасинского городского поселения.

Повестка дня

Рассмотрение заявок, поступивш их на участие в открытом аукционе
22 мая 2020 года 

на заключение договора аренды земельного участка

Извещение о проведении открытого аукциона было размещ ено на официальном 
сайте Балтасинского муниципального района http://baltasi.tatar.ru и на официальном 
сайте торгов w w w .torgi.gov.ru.

http://baltasi.tatar.ru
http://www.torgi.gov.ru


Комиссия установила:

I. Поступили заявки на участие в открытом аукционе по реализации на право 
заключения договора аренды земельных участков:

по лоту №  1

земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с 
кадастровым номером 16:12:000000:698, площ адью 2758 кв.м., с видом 
разрешенного использования -  для ведения сельскохозяйственного производства, 
расположенный по адресу: Республика Татарстан, Балтасинский муниципальный 
район, Нуринерское сельское поселение.

№
п/п

№
заявки

Ф.И.О. заявителя, почтовый адрес Сведения 
0 поступлении задатка

1 1 Сабирзянов Ильнур Ильдусович 
Адрес местожительства: Республика 

Татарстан, Балтасинский муниципальный 
район, пгт. Балтаси, ул. Г. Камала, д. 11

20 руб. 40 коп.

Реш ение комиссии:

По итогам рассмотрения заявок комиссией принято решение о допуске к 
участию в открытом аукционе по реализации на право заключения договора 
аренды земельного участка следующего участника:

По лоту №1

№
п/п

№
заявки

Ф.И.О. заявителя, почтовый адрес

1 1 Сабирзянов Ильнур Ильдусович  ̂
Адрес местожительства: Республика Татарстан, Балтасинский 

муниципальный район, пгт. Балтаси, ул. Г. Камала, д. 11

по лоту №  2:

земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с 
кадастровым номером 16:12:000000:698, площадью 1564 кв.м., с видом 
разрешенного использования -  для ведения сельскохозяйственного производства, 
расположенный по адресу: Республика Татарстан, Балтасинский муниципальный 
район, Нуринерское сельское поселение.

№
п/п

№
заявки

Ф.И.О. заявителя, почтовый адрес Сведения 
0 поступлении задатка

1 1 Сабирзянов Ильнур РБтьдусович 
Адрес местожительства: Республика 

Татарстан, Балтасинский муниципальный 
район, пгт. Балтаси, ул. Г. Камала, д. 11

20 руб. 10 коп.

i



По итогам рассмотрения заявок комиссией принято решение о допуске к 
участию в открытом аукционе по реализации на право заключения договора 
аренды земельного участка следующего участника:

По лоту № 2

Решение комиссии:

№
п/п

№
заявки

Ф.И.О. заявителя, почтовый адрес

1 1 Сабирзянов Ильнур Р1льдусович  ̂
Адрес местожительства: Республика Татарстан, Балтасинский 

муниципальный район, пгт. Балтаси, ул. Г . Камала, д. 11

по лоту №  3:

земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 
16:12:080401:348, площ адью 231 кв.м., с видом разреш енного использования -  
водозаборы, расположенный по адресу: Республика Татарстан, Балтасинский 
муниципальный район, Норминское сельское поселение, с. Килиево.

№
п/п

№
заявки

Ф.И.О. заявителя, почтовый адрес Сведения 
0 поступлении задатка

1

-

1 Общ ество с ограниченной ответственностью 
имени Тимирязева
М естонахождение общества: Республика 
Татарстан, Балтасинский район, с. Норма, 
ул. Казанская, д. 3

243 руб. 10 коп.

Решение комиссии:

По итогам рассмотрения заявок комиссией принято решение о допуске к 
участию в открытом аукционе по реализации на право заключения договора 
аренды земельного участка следующего участника:

По лоту №3

№
п/п

№
заявки

Ф.И.О. заявителя, почтовый адрес

1 1 Общ ество с ограниченной ответственностью имени Тимирязева 
М естонахождение общества: Республика Татарстан, Балтасинский 
район, с. Норма, ул. Казанская, д. 3

П редседатель комиссии:

Галимуллин И.С.
(подпись)

Заместитель председателяу^омиссии:

Ф атхутдинов И.М.



Секретарь комиссии:

Г алимова А.Р.

Члены комиссии:

Сагдиев И.Н.

Галимзянов Ф.Ф. ^

Ф атыхов Р.С.

Ш арифуллин И.Ф.

Габдрахманов И.Д.
(подпись)


